
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-6-2006-zarzadu-
powiatu-leborskiego

UCHWAŁA NR 6/2006 Zarządu Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.)

Zarząd Powiatu Lęborskiego postanawia:

§ 1
zabezpieczenie w formie weksla „in blanco” wraz z deklaracją wekslową jako
zabezpieczenia prawidłowego wydatkowania środków jakie zostaną przekazane przez
Instytucję Wdrażającą na dofinansowanie zadania pn: „Inwestowanie w edukację
młodzieży wiejskiej przyczyną rozwoju ziemi lęborskiej” nr Z/2.22/II/2.2/38/01/06 w
ramach Działania 2.2 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego
– „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” na kwotę nie
mniejszą niż wysokość kwoty dofinansowania, tj. 849 118,81 zł na okres nie krótszy niż
do dnia zatwierdzenia przez Instytucję Wdrażającą sprawozdania końcowego, na
zasadach jakie zostaną określone w umowie i deklaracji do weksla, dokona dwóch
członków Zarządu w osobach:

Starosta Lęborski – Ryszard Wenta
Wicestarosta – Wiktor Tyburski

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się członkom Zarządu wskazanym w § 1 uchwały
i Skarbnikowi Powiatu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-6-2006-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-6-2006-zarzadu-powiatu-leborskiego


Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 24.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 24.03.2016 12:57

Liczba wyświetleń: 45


